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SKYCORP Technologies OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2023. aasta jooksul said kinnitust ja täiendavat selgust mitmed varem rakendatud regulatsioonid, mis tugevdasid turgu. Näiteks jõustus 26.

jaanuaril U-space ehk droonide õhuruumi määrus, mis parandas sektori läbipaistvust ja käivitas riiklikud protsessid. SKYCORP koostöös ANRA

Technologiesi ja Tartu Teaduspargiga võitis riigihanke U-space'i liivakasti väljatöötamiseks ja valideerimiseks Eesti Lennuakadeemia juures, mis

tõstis oluliselt Eesti ja eriti Tartu konkurentsivõimet Euroopas. Juunis toimus SAFIR-Ready projekti ametlik algusüritus, millele järgnesid projekti

tegevused.  Kokkuvõttes oli 2023. aasta kasvuaasta, hoolimata jätkuvast sõjast, majanduslikest ja geopoliitilistest väljakutsetest.

Kliimaneutraalsusele ja süvatehnoloogiatele suunatud investeeringud jätkasid kasvu, samas kui vähese mõjuga ettevõtmiste ja

SaaS-platvormide investeeringud vähenesid.
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SKYCORP Technologies OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 24.07.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 8 184 2 500

Nõuded ja ettemaksed 134 0

Kokku käibevarad 8 318 2 500

Kokku varad 8 318 2 500

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Ülekurss 124 999 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -119 181 0

Kokku omakapital 8 318 2 500

Kokku kohustised ja omakapital 8 318 2 500
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SKYCORP Technologies OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 24.07.2023 -

31.12.2023

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 046

Mitmesugused tegevuskulud -112 153

Ärikasum (kahjum) -119 199

Intressitulud 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -119 181

Aruandeaasta kasum (kahjum) -119 181
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SKYCORP Technologies OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmärk on anda

aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Rendid

Rendilepinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või kasutusväärtusest. Vara kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse vara

kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist tekkivad tulevased rahavood nüüdisväärtusesse kasutades diskontomäärana intressimäära, mida

investorid eeldaksid tulususena sarnasesse projekti investeerimisel. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam

tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik

teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub.

Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

SKYCORP Technologies OÜ (registrikood: 16782217) 24.07.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROMAN SUVOROV Juhatuse liige 02.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Aruandeaasta kasum (kahjum) -119 181

Kokku -119 181


